São João do
ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23_______________ __ CIDADE DP. TODOS NOS!

Ao Excelentíssimo Senhor

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SOLICITAÇÃO
Fclha r»°
Procss!
Rubntí

ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Infraestrutura, solicitar à
abertura de Processo Licitatório tendo por objeto a eventual Contratação de empresa
comercial para manutenção preventiva e corretiva com substituição de materiais da
iluminação pública, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São João do
Paraíso/MA, destinado a suprir as necessidades de interesse da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, conforme justificativa e especificações constantes no Termo de Referência,
em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 20 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de infraestrutura

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 9

https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br